
Název položky Nabízené parametry položky Ks
Cena za 

jednotku

Sazba 

DPH

Celková cena 

bez DPH

Celková cena 

s DPH

Mobilní telefon s minimálními parametry jako iPhone 15 Pro 128GB 1x iPhone 15 Pro 128GB Blue Titan. MTV03SX/A

1x iPhone 15 Pro 128GB Natural Titan. MTUX3SX/A

2 24 850,00 Kč   21% 49 700,00 Kč       60 137,00 Kč       

Ochranná fólie pro položku č.1 Belkin ScreenForce Pro UltraGlass2 AM Screen Protection for iPhone 15 Pro OVA133zz 2 360,00 Kč        21% 720,00 Kč            871,20 Kč            

Ochranný kryt pro položku č.1 1x iPhone 15 Pro FineWoven Case MS - Pacific Blue MT4Q3ZM/A

1x iPhone 15 Pro FineWoven Case MS - Black MT4H3ZM/A

2 1 400,00 Kč     21% 2 800,00 Kč         3 388,00 Kč         

Napájecí adaptér pro položku č.1 20W USB-C Power Adapter MHJE3ZM/A 2 490,00 Kč        21% 980,00 Kč            1 185,80 Kč         

Bezdrátová sluchátka pro položku č.1 s minimálními parametry jako 

AIRPODS PRO

AirPods Pro (2nd gen) - Magsafe Case (USB-C) MTJV3ZM/A 1 5 500,00 Kč     21% 5 500,00 Kč         6 655,00 Kč         

Tablet s minimálními parametry jako 12.9" M2 iPad Pro Wi-

Fi+Cellular 128GB

12.9" M2 iPad Pro Wi-Fi + Cell 128GB - Space Grey MP1X3FD/A 1 32 990,00 Kč   21% 32 990,00 Kč       39 917,90 Kč       

Klávesnice pro položku č.6 Magic Keyboard for 12.9"iPad Pro --Black MJQK3UA/A 1 9 200,00 Kč     21% 9 200,00 Kč         11 132,00 Kč       

Obal pro položku č.6 Smart Folio for iPad Pro 12.9" (5GEN) - Black MJMG3ZM/A 1 2 290,00 Kč     21% 2 290,00 Kč         2 770,90 Kč         

Dotykové pero pro položku č.6 Apple Pencil (Gen 2) MU8F2ZM/A 1 3 000,00 Kč     21% 3 000,00 Kč         3 630,00 Kč         

Obal pro iPad Pro 11" (2GEN) Smart Folio for iPad Pro 11" (2GEN) - Black MJM93ZM/A 1 1 980,00 Kč     21% 1 980,00 Kč         2 395,80 Kč         

SFP28 transceiver 25Gbps, SM, 1310mm, 10km, LC, pro Aruba SFP28 transceiver 25Gbps, SM, 1310mm, 10km, LC, pro Aruba 6300M SFP28-LR10-25G-

HPE

6 2 300,00 Kč     21% 13 800,00 Kč       16 698,00 Kč       

SFP28 transceiver 10/ 25Gbps, MM, 850nm,100m (OM4), LC pro 

Aruba 6300M

SFP28 transceiver 10/ 25Gbps, MM, 850nm,100m (OM4), LC pro Aruba 6300M SFP28-SR-

25G-HPE

24 2 090,00 Kč     21% 50 160,00 Kč       60 693,60 Kč       

Patchcord optický MM OM3 50/125, LC-LC, 1m Patchcord optický MM OM3 50/125, LC-LC, 1m OPA-OM3-LC/LC-1D-ZX 16 180,00 Kč        21% 2 880,00 Kč         3 484,80 Kč         

Patchcord optický MM OM3 50/125, LC-LC, 2m Patchcord optický MM OM3 50/125, LC-LC, 2m OPA-OM3-LC/LC-2D-ZX 2 260,00 Kč        21% 520,00 Kč            629,20 Kč            

Patchcord optický MM OM3 50/125, LC-ST, 1m Patchcord optický MM OM3 50/125, LC-ST, 1m OPA-OM3-LC/ST-1D-ZX 10 170,00 Kč        21% 1 700,00 Kč         2 057,00 Kč         

Patchcord optický MM OM4 50/125, LC-ST, 2m Patchcord optický MM OM4 50/125, LC-ST, 2m OPA-OM3-LC/ST-2D-ZX 3 240,00 Kč        21% 720,00 Kč            871,20 Kč            

Patchcord SM OS1 9/125, LC/PC-SC/PC, 1m Patchcord SM OS1 9/125, LC/PC-SC/PC, 1m OPA-9-LC/SC-1D-ZX 6 160,00 Kč        21% 960,00 Kč            1 161,60 Kč         

Patchcord SM OS1 9/125, LC/PC-SC/PC, 2m Patchcord SM OS1 9/125, LC/PC-SC/PC, 2m OPA-9-LC/SC-2D-ZX 2 160,00 Kč        21% 320,00 Kč            387,20 Kč            

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, 

LC, HP kompatibilní

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC, HP 

kompatibilní OPA-9-LC/SC-1D-ZX

1 420,00 Kč        21% 420,00 Kč            508,20 Kč            

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, 

LC pro Aruba 6300M

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC pro Aruba 

6300M SFP-PLUS-LR10-HPE (J9151A OEM)

1 640,00 Kč        21% 640,00 Kč            774,40 Kč            

HDD 3,5" 20TB, 7200 ot/min., 256MB cache, SATAIII HDD 20 Seagate Exos X18 512e 256MB SATAIII ST20000NM000J 4 8 100,00 Kč     21% 32 400,00 Kč       39 204,00 Kč       

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 213 680,00 Kč    258 552,80 Kč    


